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LEGO FRIENDS 42614 Sklep z
używaną odzieżą

Cena 130,00 zł

Numer katalogowy 42614

Kod EAN 5702017589343

Ilość klocków 409 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 6+ lat

Opis produktu
Zainspiruj młodych konstruktorów do dbania o planetę, wręczając im zestaw, który wspiera rozwój emocjonalno-społeczny.
LEGO® Friends Sklep z używaną odzieżą (42614) dla dzieci w wieku od sześciu lat zawiera trzy postacie LEGO Friends, figurkę
kota i akcesoria.

Zestaw pozwala kreatywnym dzieciom opowiedzieć historię Olly’ego, Liann i Jordin, którzy uwielbiają tworzyć nowe stroje ze
starych ubrań. Dzieci mogą pomóc postaciom prać ofiarowaną odzież i poddawać ją recyklingowi w warsztacie. Znajduje się tu
przymierzalnia, w której przyjaciele mogą przymierzać stroje, a także mnóstwo ubrań, które mogą nosić minilaleczki, w tym
czapki, spodnie, para butów i saszetki. W zestawie jest także proszek do prania, miarka, farba w sprayu i kasa.

Odkryj inne zestawy z serii LEGO Friends, które rozwijają umiejętności społeczne i emocjonalne poprzez zabawę w odgrywanie
ról.

Zestaw LEGO® Friends Sklep z używaną odzieżą — zestaw wspierający rozwój społeczno-emocjonalny zawiera sklep
do zbudowania z warsztatem, trzy minilaleczki, figurkę kota oraz mnóstwo modnych akcesoriów dla dzieci w wieku od
sześciu lat
Wybieraj nowe stylizacje — ten zestaw dla dzieci zawiera wiele „używanych” ubrań, które mogą nosić minilaleczki, w
tym czapki, spodnie, spódnicę, parę butów, torebkę i saszetki
Trzy minilaleczki wspierające rozwój społeczno-emocjonalny— zestaw zawiera minilaleczki LEGO® Friends oraz figurkę
kota, dzięki czemu twórcza zabawa może rozpocząć się od razu
Przymierzalnia i warsztat — zestaw zawiera przymierzalnię, w której postacie mogą się przebierać, a także warsztat z
pralką i maszyną, akcesoriami do zabawy w odgrywanie ról
Świetny pomysł na prezent dla dzieci — ten zestaw konstrukcyjny doskonale sprawdzi się jako prezent świąteczny lub
upominek z innej okazji dla sześcioletnich i starszych dzieci, które uwielbiają zakupy, modę i zestawy LEGO®
Zestawy LEGO Friends — zobacz inne zestawy konstrukcyjne LEGO® Friends (sprzedawane osobno), w których dzieci
odkrywają różnorodne postacie oraz odgrywają realistyczne przygody
Wymiary — 409-elementowy zestaw z głównym modelem ma 19 cm wysokości, 18 cm szerokości i 11 cm głębokości
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